
Zarządzenie nr 87 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 145 Rektora ZUT z dnia 14 grudnia 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, 

Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz 

Instrukcji o organizacji i zakresie działania Archiwum Uczelnianego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 164) 

oraz rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. 

w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych 

do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 246), po uzgodnieniu i w porozumieniu z dyrektorem Archiwum Państwowego w Szczecinie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 145 Rektora ZUT z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji o organizacji i zakresie działania 

Archiwum Uczelnianego (z późn. zm.) wprowadza się zmiany: 

1) w Jednolitym rzeczowym wykazie akt, stanowiącym załącznik nr 2: 

a) w wierszu w kolumnie 3 o symbolu indentyfikacyjnym 633 w kolumnie 5 wyraz: „archiwalnej” 

zastępuje się wyrazem: „niearchiwalnej”, 

b) w wierszu w kolumnie 4 i 7 symbole identyfikacyjne:  

• „7521” zastępuje się symbolem „7251”, 

• „7522” zastępuje się symbolem „7252”; 

c) po wierszu w kolumnie 4 o symbolu identyfikacyjnym 1022 dodaje się wiersz o symbolu 

identyfikacyjnym 1023 w kolumnie 4 w brzmieniu: 

1 2 3 4 5 6 7 

      1023 Umowy zbiorowe i zakładowe; 

taryfikatory kwalifikacyjne; siatki płac; 

regulaminy pracy, czas pracy; zasady 

nagradzania i premiowania - własne 

A 

 



2 
 

2) w Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania Archiwum Uczelnianego, stanowiącej 

załącznik nr 3, w załączniku nr 5 stanowiącym wniosek o udostępnienie dokumentacji 

przechowywanej w archiwum zakładowym, w przypisie do tabeli wyraz: „załącznik nr 4” 

zastępuje się wyrazem: „załącznik nr 6”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 87 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 października 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 145 Rektora ZUT z dnia 14 grudnia 2023 r.  w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji o organizacji i zakresie działania Archiwum Uczelnianego
	§ 1.
	§ 2.


